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Protokół nr 31 / 2021 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Wrocławia                            

z dnia 9 marca 2021 r. 

(posiedzenie on-line poprzez platformę Microsoft Teams) 

 

BRM-DPP.0012.2.3.2021 

 

Posiedzenie komisji prowadził przewodniczący Tadeusz Grabarek. Na 

ogólną liczbę 10 radnych, wszyscy radni uczestniczyli w posiedzeniu.  

                            

Porządek posiedzenia: 

I. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

II. Zmiany personalne w Komisji Budżetu i Finansów. Wniosek o zwołanie 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów złożony został w dniu            

23.03.2021 r. na podstawie § 10 ust 2 Uchwały nr III / 3 / 14 Rady 

Miejskiej Wrocławia z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania i trybu 

pracy komisji stałych Rady Miejskiej Wrocławia. 

1. Przyjęcie rezygnacji radnego Jarosława Krauze z funkcji 

wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów RMW. 

2. Rozpatrzenie wniosku radnego Jarosława Krauze zgłaszającego 

kandydaturę radnego Bohdana Aniszczyka na funkcję 

wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów RMW. 

III. Przyjęcie protokołu z 15.02.2021 r. 

   

Ad I. Radni bez uwag przyjęli porządek posiedzenia. 

Ad II. Zmiany personalne w Komisji Budżetu i Finansów. Wniosek                 

o zwołanie posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów złożony został w dniu 

23.03.2021 r. na podstawie § 10 ust 2 Uchwały nr III/3/14 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania i trybu pracy 

komisji stałych Rady Miejskiej Wrocławia. 
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1. Przyjęcie rezygnacji radnego Jarosława Krauze z funkcji 

wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów RMW. 

Pan radny Jarosław Krauze w dniu 9.03.2021 r. złożył rezygnację z funkcji 

wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. Komisja na swoim 

posiedzeniu w dniu 9.03.2021 r. przyjęła jednogłośnie złożoną przez Pana 

radnego Jarosława Krauze rezygnację z funkcji wiceprzewodniczącego 

Komisji Budżetu i Finansów. 

2. Rozpatrzenie wniosku radnego Jarosława Krauze zgłaszającego 

kandydaturę radnego Bohdana Aniszczyka na funkcję 

wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

Radny Jarosław Krauze zgłosił na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów 

kandydaturę Pana radnego Bohdana Aniszczyka na funkcję 

wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. Pan przewodniczący 

Tadeusz Grabarek zwrócił się do członków komisji o zgłaszanie innych 

kandydatur. W związku z tym, że innych kandydatur nie zgłoszono, Pan 

przewodniczący Tadeusz Grabarek zwrócił się do Pana radnego Bohdana 

Aniszczyka z pytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie. Radny 

Bohdan Aniszczyk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Tadeusz Grabarek zarządził głosowanie nad zgłoszoną 

kandydaturą. W wyniku przeprowadzonego głosowania radni wybrali 

jednogłośnie Pana radnego Bohdana Aniszczyka na funkcję 

wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów RMW. 

Komisja postanowiła poinformować Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Wrocławia o przeprowadzonej zmianie wiceprzewodniczącego Komisji 

Budżetu i Finansów RMW.   

Ad III. Radni bez uwag przyjęli protokół z 15.02.2021 r. 

 

Przewodniczący Komisji 

Tadeusz Grabarek 

 

protokół sporządził 

Ryszard Parkitny   
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